
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.z 
2021 roku, poz. 305 ze zm.) i § 12 pkt 3 Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 12.754 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 16.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 23.924.779 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.556.155 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 3.368.624 zł 

2) wydatki ogółem 28.139.019 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.211.552 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.927.467 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 468,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 468,00

0,00 2 468,00

razem: 0,00 2 468,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

1 636 076,00

5 8

39 000,00 39 000,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

55 000,00 57 468,00

5 8

1 374 840,00 1 374 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 208 624,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania:

3

Własne

§ Nazwa

4

bieżące

2030

Pomoc społeczna 1 633 608,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

55 000,00 57 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

bieżące 14 659 451,00 14 661 919,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 374 840,00 1 374 840,00

majątkowe 3 368 624,00 3 368 624,00

3 208 624,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 12 sierpnia 2021 r.
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 230,00

85228 0,00 10 230,00

0,00 10 230,00

855 0,00 56,00

85503 0,00 56,00

0,00 56,00

razem: 0,00 10 286,00

0,00 12 754,00

0,00 0,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Ogółem: 23 912 025,00 23 924 779,00

bieżące 5 844 950,00 5 855 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 583 464,00 4 583 464,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 15 843,00 26 073,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 785,00 26 015,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 785,00 26 015,00

Karta Dużej Rodziny 100,00 156,00

Rodzina 4 920 477,00 4 920 533,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 156,00
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

560 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 435 267,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 267,00 2 346 267,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 267,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 267,00 2 346 267,00 0,00 0,00

2 352 267,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 267,00 2 286 267,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 267,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 267,00 2 286 267,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

2 286 267,00

17

2 286 267,00

0,00

2 286 267,00

2 286 267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Izby rolnicze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
01030

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 12 sierpnia 2021 r.
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23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 053,00 3 148 053,00 836 810,00 350 450,00 486 360,00 0,00 246 738,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150 521,00 3 150 521,00 839 278,00 352 918,00 486 360,00 0,00 246 738,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 800,00 265 800,00 264 800,00 238 600,00 26 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 268,00 268 268,00 267 268,00 241 068,00 26 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 468,00 179 468,00 179 468,00 179 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 125,00 802 760,00 212 760,00 0,00 212 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 125,00 802 760,00 212 760,00 0,00 212 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

1 355 096,00 609 731,00 204 731,00 0,00 204 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 096,00 609 731,00 204 731,00 0,00 204 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 831,00 139 831,00 139 831,00 0,00 139 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 831,00 134 831,00 134 831,00 0,00 134 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 725 165,00 15 352 698,00 11 953 483,00 7 465 811,00 4 487 672,00 590 000,00 644 710,00 2 084 505,00 0,00 80 000,00 6 372 467,00 6 372 467,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 468,00 18 468,00 18 468,00 2 468,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 727 633,00 15 355 166,00 11 955 951,00 7 468 279,00 4 487 672,00 590 000,00 644 710,00 2 084 505,00 0,00 80 000,00 6 372 467,00 6 372 467,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 843,00 15 843,00 15 786,00 15 785,00 1,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 230,00 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 073,00 26 073,00 26 016,00 26 015,00 1,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 785,00 15 785,00 15 785,00 15 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 230,00 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 015,00 26 015,00 26 015,00 26 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 785,00 15 785,00 15 785,00 15 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 230,00 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 015,00 26 015,00 26 015,00 26 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

852

85228

4170

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

0,00

5 885 767,00

0,00

5 885 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2850
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

852

85219

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

702 365,00

0,00

0,00

0,00

702 365,00

702 365,00

702 365,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

4210

4270
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4 920 477,00 4 920 477,00 72 655,00 63 638,00 9 017,00 0,00 4 847 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920 533,00 4 920 533,00 72 711,00 63 638,00 9 073,00 0,00 4 847 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 841 100,00 5 841 100,00 984 006,00 141 666,00 842 340,00 0,00 4 857 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 286,00 10 286,00 10 286,00 10 230,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851 386,00 5 851 386,00 994 292,00 151 896,00 842 396,00 0,00 4 857 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85503

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2021  
 
 

Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 
  w rozdz. 85219 o kwotę 2.468 zł, podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 28 lipca 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.359.2021.WM z 
dnia 03 sierpnia 2021 r.) na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

  w rozdz. 85228 o kwotę 10.230 zł, podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 3 sierpnia 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.349.2021.WM z 
dnia 09 sierpnia 2021 r.) na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

  w rozdz. 85503 o kwotę 56 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 2 lipca 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.313.2021.WM z dnia 
27 lipca 2021 r.) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny 

 

Do § 3   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
  w ramach działu 010 w kwocie 11.000 zł. Zmniejszono rozdz. 01030 § 2850 o kwotę 9.000 zł rozdz. 

01010 § 4260 o kwotę 2.000 a zwiększono rozdz. 01010 § 4430 o kwotę 11.000 zł – na dokonanie 
opłat związanych pozwoleniem wodnoprawnym, 

  w ramach rozdziału 92109 w kwocie 5.000 zł. Zmniejszono § 4270 a zwiększono § 4210 o kwotę na 
zakup materiałów do remontu świetlicy. 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 12 sierpnia 2021 r.
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